
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 listopada 1991 r. Nr 38 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

270 - z dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej 335 

271 - z dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie zwolania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej 335 

ZARZĄDZENIA: 

272 - Mnistra Finansów z dnia 28 października 1991 r. w sprawie trybu postępowania wierzycieli 
należności pieniężnych przy podejmowaniu czynności zmierzających do zastosowania środków 
egzekucyjnych . . . ..... . .. . ... 336 

273 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 9 października 1991 r. 
w sprawie uznania za rezerwaty przyrody 345 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

274 - z dnia 7 listopada 1991 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów do Sejmu i Senatu, przeprowadzonych w dniu 27 października 1991 r. 349 

OBWIESZCZENIA: 

275 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 listopada 1991 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w sferze produkcji materialnej w gospodarce narodowej w trzecim 
kwartale 1991 r. 350 

276 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 listopada 1991 r. w sprawie przyrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych oraz przeciętnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych 
działach sfery produkcji materialnej w październiku 1991 r. 350 

277 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 listopada 1991 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w trzecim kwartale 1991 r. 350 

270 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 listopada 1991 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1976 L Nr 7, poz. 36, z 1980 r. Nr 22, poz. 
81, z 1982 r. Nr 11, poz. 83, z 1983 r. Nr 39, poz. 175, z 1987 r. 
Nr 14, poz. 82, z 1988 r. Nr 19, poz. 129, z 1989 r. Nr 19, poz. 
101 i Nr 75, poz. 444, z 1990 r. Nr 16, poz. 94, Nr 29, poz. 171 
i Nr 67, poz. 397 oraz z 1991 r. Nr 41, poz. 176) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Sejmu Rzeczypos­
politej Polskiej, wybranego w dniu 27 października 1991 r., 
na dzień 25 listopada 1991 r. godz. 9.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

271 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 listopada 1991 L 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 29 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1976 r. Nr 7, poz. 36, z 1980 L Nr 22, poz. 
81, z 1982 r. Nr 11 , poz. 83, z 1983 r. Nr 39, poz. 175, z 1987 r. 
Nr 14, poz. 82, z 1988 r. Nr 19, poz. 129, z 1989 L Nr 19, poz. 
101 i Nr 75, poz. 444, z 1990 r. Nr 16, poz. 94, Nr 29, poz. 171 
i Nr 67, poz. 397 oraz z 1991 r. Nr 41, poz. 176) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Senatu Rzeczypos­
politej Polskiej, wybranego w dniu 27 października 1991 L, 

na dzień 26 listopada 1991 r. godz. 10.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 




